

BNC Products ApS

Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 50 05 65 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Carsten Børge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNC Products ApS Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 50 05 65 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Børge Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	BNC Ejendomsselskab ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager detailsalg af kosmetiske produkter samt frisørartikler. Endvidere foretages kapitalpleje ved investering i værdipapirer og datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod -996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	333.095	317.842
1 Personaleomkostninger	-774.082	-681.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.657	-49.090
Driftsresultat	-495.644	-412.979
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.062	-29.426
Andre finansielle indtægter	896.777	150.274
Øvrige finansielle omkostninger	-2.855	-703.577
Resultat før skat	437.340	-995.708
Skat af årets resultat	-16.000	0
Årets resultat	421.340	-995.708
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	321.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.095.708
Disponeret i alt	421.340	-995.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	161.433	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>161.433</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.875	283.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>244.875</u>	<u>283.965</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.911	42.849
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.911</u>	<u>92.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>538.219</u>	<u>376.814</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.330.000	1.940.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.330.000</u>	<u>1.940.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.829	15.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.717	262.096
Udskudte skatteaktiver	0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	71.661	20.155
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>478.207</u>	<u>413.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.258.759	14.188.682
Værdipapirer i alt	<u>16.258.759</u>	<u>14.188.682</u>
Likvide beholdninger	127.930	2.462.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.194.896</u>	<u>19.004.629</u>
Aktiver i alt	<u>19.733.115</u>	<u>19.381.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	18.939.982	18.618.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>19.339.982</u>	<u>19.018.642</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.147	109.887
Anden gæld	330.986	252.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.133	362.801
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.133</u>	<u>362.801</u>
 Passiver i alt	<u>19.733.115</u>	<u>19.381.443</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	300.000	18.618.642	100.000	19.018.642
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.340	100.000	421.340
	<u>300.000</u>	<u>18.939.982</u>	<u>100.000</u>	<u>19.339.982</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.126	642.524
Andre omkostninger til social sikring	10.182	8.654
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.774</u>	<u>30.553</u>
	<u>774.082</u>	<u>681.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement udgør et indlån på 223 t.kr. pr. 31. december 2017.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
